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lMepeyeHb 3anmacHbiX getanen B 5/12 C *EU (5.974-200.0)

POS

9

12
23
21
55
58
3

13
32
20
54
43
35
59
56
15
66
65

14
30
10

25
50
47
44
26
22
63

6.650-201.0
5.515-386.0
5.515-395.0
6.362-151.0
6.650-109.0
5.645-652.3
5.645-651.3
6.647-681.0
5.645-841.0
5.105-399.0
5.789-071.3
4.401-056.0
6.303-566.0
7.303-031.0
7.306-092.0
5.332-001.0
6.273-135.0
5.646-026.0
5.646-025.0
5.646-024.0
5.645-938.0
5.645-675.0
5.379-043.0

5.645-654.0
4.324-057.0

5.387-620.0
6.465-031.0
5.107-313.0
6.343-168.0
4.112-006.0

ApTUKYyNbHbIX Ne OnucaHue

Pyyka KOMMIEKTHbIN

Kabenb ¢ Bunkown *EU

KonecHsbin konnak 6onbwon RAL 7012
Koneco D180

Konbuo kpyrsoro cevyeHnsa guam. 10 x 2 NBR
KoHpeHcaTop ¢ kabenem 40 uF
Kopnyc Hacoca HD, npaBas 4acTb
Kopnyc cnesa An5 3aMeHbl

Kpenéx kabens

Kpblilwka ona YncTawmx cp-s

Ocb

OTBOA BbICOKOIr0 AaBJieHNS ynak. A5 3aMeHbl
BonToBas neTanb

BuHT 4,2x22 R2R

BuHT M4x10 -St-P2R (In6Rd)

BuHT M6X20

BrvHTOBas Npy>xuHa

pebeHb ynaoTHeHUs

Oep>xaTenb NpUHAANEXHOCTH
HepxxaTenb cneBa

LDepxaTenb cnpasa

OepxxaTenb CTpyNHON TpybKM
3anopHoe yCTPoNCTBO

Haknagka anemeHT Kopnyca AB[J1
HacocHbIn arperaT KoMnaekTHbIA HD 5/12
HW>XHAS YacTb Kopnyca

MoBOPOTHLIN MepekayaTesnb
MonBoA BOAbI KOMMAEKTHbIN
MpenynpeauTensHas HaaANUCb HOBbIN
CoeanHUTENbHbIN 3neMeHT 3/4
CTep)xeHb nepekto4eHns
CtonopHas wawnba

CtpynHas Tpybka TR 840 mm
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Quantity
1.000
1.000
2.000
2.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
24.000
1.000
2.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
2.000
1.000

Unit
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST



lMepeyeHb 3anmacHbiX getanen B 5/12 C *EU (5.974-200.0)

POS
46

902
31
61
60
11

ApTUKYyNbHbIX Ne OnucaHue

5.384-671.0
4.117-030.0

6.110-034.0
4.118-005.0
5.767-029.0

Tabnn4yka 88 dB

TpownHoe TR conno 035

dunbTp € wnaHr RM 1,05

LLnaHr TR DN6 25MPa 10m
Pazbpbisrnsatens EASY!Force Advanced
Pe3unHoBbIN nydep
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Quantity
1.000

1.000
1.000
1.000
1.000
4.000

Unit
ST
ST
ST
ST
ST
ST



9 Py4yKa KOMMJIEKTHbIN
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9 Py4yka KOMMJIEKTHbIN

POS

P W N B~ v

ApTUKYyNbHbIX Ne OnucaHue

6.303-562.0
5.645-676.0
5.645-674.0
5.645-853.0
5.324-161.0

BuHT ¢ nonynoTanHoi ronoskon D4x55
HakoHe4YHunK

Tpyba cnesa Trolley

Tpy6a cnpaBa Trolley

PykoaTka
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Quantity
4.000
2.000
1.000
1.000
1.000

Unit
ST
ST
ST
ST
ST



10 HacocHbIn arperaTt KoMrsiekTHbIn HD 5/12
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10 HacocHbIn arperat KoMnaekTHbin HD 5/12

POS ApTUKYyNbHbIX Ne OnucaHue

125 6.288-050.0 MoTopHoe macno (1 n)

57 7.306-268.0 BvHT M6x70 -8.8-R3R (In6Rd)

51 [onoBka Hacoca KomnaekTHbIA HD 5/12
999 2.901-048.0 NHCTpymeHT

53 2.885-375.0 Habop 3anacHbIX YacTen a/anekTpowkada
50 Mpueog HD 5/12
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Quantity
1.000
3.000
1.000
1.000
1.000
1.000

Unit
ST
ST
ST
ST
ST
ST



HD 5/12

50 MNMpuson




50 Mpueog HD 5/12

POS ApTUKYyNbHbIX Ne OnucaHue Quantity Unit
90 4.120-255.0 Kavatowasca warba 12°45' (D67) 1.000 ST
999 4.624-226.0 Oeuratenb ansa 3ameHbl HD 5/12

1.000 ST
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999 NiBuraTtenb anasa 3amenbl HD 5/12 (4.624-226.0)

91

[
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999 [Buratenb onsa 3ameHbl HD 5/12 (4.624-226.0)

POS
89
91
94
98
95
93
92
96
97

ApTUKYyNbHbIX Ne OnucaHue

5.600-105.0
9.086-169.0
6.303-320.0
5.692-102.0
5.363-743.0
7.367-024.0
6.401-437.3
7.401-128.0
6.343-218.0

Kpblnib4yaTka BeHTUNATOpa

bonT c wanbon M8x16

BuHT M 5x 20-St-R2R

Bo3nyxosopg

YnAoTHUTEeNbHOe KOMbLOo

YnnoTHUT KonbLo A26x37x7 -FKM DIN 3760
LLlapnkonoaLwmnHuK

LapukonogwmnnHuk 6202-2RS

PacnopHoe MOHTa)kHOe Ko/bLo 15x6
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Quantity
1.000
1.000
3.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000

Unit
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST



51 N'onoBKa Hacoca KoMnneKTHbIn HD 5/12
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51 N'onioBKa Hacoca KoMnaekTHbin HD 5/12

POS
106
166
903
104
105
902
901
101
114
164
102
167
103

ApTUKYyNbHbIX Ne OnucaHue

5.062-390.0
6.362-562.0
2.901-049.0
4.584-022.0
4.580-702.0
2.885-377.0
2.060-000.0

4.769-035.0
6.363-616.0
4.550-942.0
5.314-150.0
2.885-408.0

KapTep pynesoro mexaHusma HD-C
Konbuo kpyrsoro ceyeHnsa 21,95 x 1,78
OnpaBkKa A5 KnanaHoBs

Ocb knanaHa B cbope

3arnywka B cbope

Habop HacocoB HDC

Hanpasnsiowas nopLiHa A1 3aMeHbI
MopwHeBas Hanpasnsatowas kpl.
ConnoBas Hacagka

YnnoTHuTenoHoe Konbuo 60,0x2,0 -NBR70
LnnuHpopuyeckasn ronoska B c6. K7
WtudpTt

PacnpenenuTesbHbI NopLieHb B cbope
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Quantity
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
2.000
1.000

Unit
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST



101 MopwHeBas Hanpasasawwas kpl.
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101 MopwHeBas Hanpasasawwas kpl.

POS
118
115
117
110
168

ApTUKYyNbHbIX Ne OnucaHue

5.116-380.0
2.060-000.0
5.116-381.0
4.553-319.0
6.363-449.0

BTynka HanpaBnstowen nopLHs
HanpasnswoLwasn nopLwHs 4715 3aMeHbl
Moanep>xuBaroWwmn gNCK

MoplieHb

YnnoTHUTeNbHOEe KonbLo 72x2mm NBR70
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Quantity
3.000
1.000
3.000
3.000
1.000

Unit
ST
ST
ST
ST
ST



115 Hanpasnsiowas rno pLIHA ONF 3aMeHbl (2.060-000.0)




115 Hanpasnstowas nopwHsa gns 3ameHsl (2.060-000.0)

POS ApTUKYyNbHbIX Ne OnucaHue Quantity Unit
116 6.363-633.0 KonbLo ¢ npoToykon 12x18x6/5/1 3.000 ST
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102 UnnuHppuyeckas ronoeka B ¢6. K7 (4.550-942.0)
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102 UnnunHpopuyeckas ronoeka B ¢6. K7 (4.550-942.0)

POS ApTUKYyNbHbIX Ne OnucaHue Quantity Unit
149 6.363-435.0 Konbuo ¢ npoTtoykon 12x17x4,25/2,5 3.000 ST
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103 PacnpenenntenbHbI noplieHb B cbope (2.885-408.0)

///

.

-
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103 PacnpepennTtenbHbIn nopweHb B cbope (2.885-408.0)

133

132
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103 PacnpenenntenbHbI noplieHb B cbope (2.885-408.0)

POS
136
132
143
133

ApTUKYyNbHbIX Ne OnucaHue

6.363-614.0
6.362-101.0
6.362-381.0
6.363-606.0

Kosnbuo 9 x 2 -NBR90O

Konbuo Kpyrsoro ce4yeHmns 8 x 2

KonbLo kpyrnoro cevyennsa 13,0 x 2,0
YnnoTHuTenoHoe Konbuo 4,7 x 1,9 -NBR70
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Quantity
1.000
1.000
1.000
1.000

Unit
ST
ST
ST
ST



104 Ocb knanaHa B cbope (4.584-022.0)

208
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104 Ocb knanaHa B cbope (4.584-022.0)

POS ApTUKYyNbHbIX Ne OnucaHue Quantity Unit
208 6.363-613.0 Kosnbuo kpyrsioro cevyeHnsa 4 x 2 -NBR90 1.000 ST
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105 3arnywka B cbope (4.580-702.0)
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163



105 3arnywka B cbope (4.580-702.0)
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105 3arnywka B cbope (4.580-702.0)

POS ApTUKYyNbHbIX Ne OnucaHue Quantity Unit
163 6.362-030.0 Ynn. KonbLo Kpyria. cedeHns 15x2 90Shore 1.000 ST
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114 ConnoBas Hacagka (4.769-035.0)
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114 ConnoBas Hacaaka (4.769-035.0)

POS ApTUKYyNbHbIX Ne OnucaHue Quantity Unit
165 6.362-384.0 Konbuo kpyrsoro cevyennsa 9,0 x 1,5 2.000 ST
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901 Hanpasnswowas nopwHs gna 3ameHol (2.060-000.0)




901 Hanpasnstowas nopwHsa anaa 3ameHsl (2.060-000.0)

POS ApTUKYyNbHbIX Ne OnucaHue Quantity Unit
116 6.363-633.0 KonbLo ¢ npoToykon 12x18x6/5/1 3.000 ST
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902 Habop HacocoB HDC (2.885-377.0)
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902 Habop HacocoB HDC (2.885-377.0)

POS ApTUKYyNbHbIX Ne OnucaHue

10 6.362-101.0 KosibLo Kpyrsoro ce4yeHms 8 x 2

9 6.362-562.0 Konbuo kpyrsoro ceyeHnsa 21,95 x 1,78

2 6.363-435.0 Konbuo ¢ npoTtoykon 12x17x4,25/2,5

11 4.584-022.0 Ocb knanaHa B cbope

3 5.116-380.0 BTynka HanpaBnsatoLwen NopLUHSA

6 5.116-381.0 Moanep>xuBaroWwmn gNCK

7 6.363-606.0 YnnoTHuTenoHoe Konbuo 4,7 x 1,9 -NBR70
8 6.363-616.0 YnnoTHuTenbHoe KosbLo 60,0x2,0 -NBR70
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Quantity
1.000
1.000
3.000
1.000
3.000
3.000
1.000
1.000

Unit
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST



11 Ocb knanaHa B cbope (4.584-022.0)

208
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11 Ocb knanaHa B cbope (4.584-022.0)

POS ApTUKYyNbHbIX Ne OnucaHue Quantity Unit
208 6.363-613.0 Kosnbuo kpyrsioro cevyeHnsa 4 x 2 -NBR90 1.000 ST
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53 Habop 3anacHbIx YacTen a/anekTpolukada (2.885-375.0)
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53 Habop 3anacHbIx YacTen a/anekTpolukada (2.885-375.0)

POS
65
70
150
161
67

ApTUKYyNbHbIX Ne OnucaHue

6.961-000.0
5.363-749.0
5.363-807.0
5.363-761.0
2.885-376.0

MukponepekniodaTtens K 7.200
3onoTHUKoBas npobka

Mo33ma kabenb HDC

LLnToK ynnoTHeHns

Pacnpepen san K34 gnsa HDC
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Quantity
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000

Unit
ST
ST
ST
ST
ST



999 NHcTpyMeHT (2.901-048.0)

€
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999 NHcTpymeHT (2.901-048.0)

POS ApTUKYyNbHbIX Ne OnucaHue Quantity Unit
1 5.901-223.0 MoHTaxxHas BTysnKa C=21,4; D=16,9mm 1.000 ST
2 5.901-224.0 MoHTa)xxHas onpasa A=16,8;B=11,5mm 1.000 ST
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12 Kabenb ¢ Buskonm *EU (6.650-201.0)

66
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12 Kabenb ¢ Buskonm *EU (6.650-201.0)

POS ApTUKYyNbHbIX Ne OnucaHue Quantity Unit
66 5.363-807.0 Mo33umsa kabens HDC 1.000 ST
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31 ®unbTp € wnaHr RM 1,05

N
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31 ®unbTp ¢ wnaHr RM 1,05

POS ApTUKYyNbHbIX Ne OnucaHue Quantity Unit
2 4.862-225.0 dunbTp 1.000 ST
1 6.388-216.0 LnaHr DN 5 1.000 M
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43 bonTtoBas goetanb (4.401-056.0)

48
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43 bonTtoBas goetanb (4.401-056.0)

POS ApTUKYyNbHbIX Ne OnucaHue

80 6.362-078.0 Kosnbuo Kpyrsoro cevyennsa 13,3 x 2,4
34 5.310-065.0 lanka

48 5.443-229.0 LLinaHrosel HUNNE b
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Quantity
1.000
1.000
1.000

Unit
ST
ST
ST



50 MoaBoa BOAbl KOMMAEKTHbIN
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50 NMopBona BOAbl KOMMAEKTHBIN

POS ApTUKYyNbHbIX Ne OnucaHue

2 6.363-610.0 Kosnbuo kpyr. cedeHuns 13 x 3 -NBR
6 5.064-465.0 lanka

5 5.064-423.0 CoeVHUTENbHbIN 3N1eMeHT

1 5.443-672.0 Tpyba ona nogsona BoAbl

4 6.363-437.0 YnnoTHUTEeNnbHoe KosbLo 30x3

3 5.731-666.0 DUNLTPYIOLWNIA 3/IEMEHT C KOHYCOM
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Quantity
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000

Unit
ST
ST
ST
ST
ST
ST



60 Pa3bpbizruBaTtens EASY!Force Advanced (4.118-005.0)

POS OnucaHue Quantity Unit
1 Py4Hon nuctoneTt-pacnbinmtens TR EH 155 1.000 ST
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1 PyyHon nuctoneT-pacnbinntenb TR EH 155
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1 Py4yHon nuctoneTt-pacnbinntens TR EH 155

POS
22
9001
8
9000
7

ApTUKYyNbHbIX Ne OnucaHue

7.303-096.0
4.427-014.0
5.321-136.3
2.885-483.0
5.132-001.0

BuHT 4 x 22-5t-10.9-A2R (IN6RD)

Bo3pywHbih konnektop TR EH 155 onsa 3aMeHsbl
3axBaTHasa napa EH 155 Tonbko gnsa 3amMeHsbl
Habop yCTaHOBOYHbIX pbl4aros

3arnyuwka
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Quantity
7.000
1.000
1.000
1.000
1.000

Unit
ST
ST
ST
ST
ST



9000 Habop ycTaHOBOYHbIX pbl4aros (2.885-483.0)
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9000 Habop ycTaHOBOYHbIX pbl4aros (2.885-483.0)

POS ApTUKYyNbHbIX Ne OnucaHue Quantity Unit
4 5.332-032.0 BuHTOBas npy>xvHa 2.000 ST
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61 LWnaHr TR DN6 25MPa 10m (6.110-034.0)
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61 LWnaHr TR DN6 25MPa 10m (6.110-034.0)

POS ApTUKYyNbHbIX Ne OnucaHue Quantity Unit
5 2.880-154.0 KoMnnekT Kosiey, Kpyrsioro ce4yeHums 1.000 ST
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63 CtpynHas Tpybka TR 840 mm (4.112-006.0)

POS OnucaHue Quantity Unit
1 CtpyriHas Tpybka TR 840 mm 1.000 ST
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1 CtpyiiHasa Tpybka TR 840 mm
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1 CtpyiiHasa Tpybka TR 840 mm

POS ApTUKYyNbHbIX Ne OnucaHue
7 2.880-001.0 KomnnekT ynaoTHeHun TR
11 7.303-129.0 BUHT 4x16 -10.9-R2R (K-In6Rd)
4.112-011.0 3awmTHaa getanb TR Ha 3aMeHy
6.362-067.0 YnnoTHUTeNbLHoe Kosbuo 16,1x1,6
13 7.401-915.0 Lapwuk 2,5 G20-1.4034 DIN 5401
2 5.321-018.3 Pblya)kHasa 4alwa cTpyHas Tpybka ToibKo Ans
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Quantity
1.000
6.000
1.000
1.000
20.000
1.000

Unit
ST
ST
ST
ST
ST
ST



902 TpowHoe TR conno 035 (4.117-030.0)

POS OnucaHue Quantity Unit
1 TponHas dopcyHka TR 035 1.000 ST
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1 TponHasa cdopcyHka TR 035

POS
6

7

10

4

12

2

15
11

ApTUKYyNbHbIX Ne OnucaHue

6.362-480.0
6.362-460.0
6.362-409.0
5.311-225.0
5.321-884.0
5.394-859.0
6.363-696.0
7.401-902.0

Kosnbuo Kpyrsioro ceyennsa 12,42 x 1,78
Konbuo kpyrsoro cevyeHnsa 14,0 x 2,5
KonbLo Kpyrjoro cevyeHnsa 32,0 X 1,5
lanka

3aKum

[MpepnoxpaHnTenbHasa 4acTb

CTonopHoe KosbLuo 14x20x3

LWapuk 5 G20-1.4034 DIN 5401
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Quantity
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
2.000

Unit
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
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